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AKÜFEST’24 TÜM COŞKUSUYLA BAŞLADI
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Bilim, Teknoloji, Kültür ve Sanat Festivalinin
(AKÜFEST’24) açış töreni, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Barış Manço Şölen

Alanında düzenlenen etkinliklerle tüm coşkusuyla başladı. >>2’de

31 Mart seçimleri öncesi şehrimizi ortak
akıl ve istişare kültürüyle yöneteceğinin
sözünü veren BaşkanBurcu Köksal,
vatandaşların görüş, beklenti ve
önerilerini almak amacıyla ‘Katılımcı
Memnuniyet Anketi” başlattı.

Ankette yapılan hizmetlerin başarı ve önem
derecesi vatandaşlar tarafından belir-
lenecek. Katılımcı belediyecilik anlayışının
en güzel örneklerinden biri olan vatandaş
memnuniyet anketinin ardından yapılacak
değerlendirmelerle sorunlara karşı yenilikçi
çözümler üretilecek. >>8’de

Belediye’den “katılımcı
memnuniyet” anketi başladı

Zorlu Enerji kıvılcımları
çevre temizliği yaptı

Zorlu Enerji’nin ‘Akıllı Hayat
2030’ vizyonu odağında
hayata geçirdiği kurumsal
gönüllülük programı Kıvılcımlar
Hareketi’nin Afyonkarahisar,
Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve
Uşak’taki çalışanlarından
oluşan gönüllüleri, 5 Haziran
Dünya Çevre Günü dolayısıyla
çevre temizliği yaptı. >>3’te

Miniklerin bu projesi
dünyaya değer katacak

Afyonkarahisar Valiliği koordinesinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İyilik Hareketi
Derneği işbirliğiyle gerçekleştirilen “Dünyaya Değer Katıyoruz” projesi kapsamında

ilkokul öğrencileri Uzun Çarşı esnafını ziyaret ederek hayırlı işler diledi.

VALİ YİĞİTBAŞI VE MİNİK ÖĞRENCİLER UZUN ÇARŞI ESNAFINI ZİYARET EDEREK, HAYIRLI İŞLER DİLEDİ.

Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’nin
katılı ile gerçekleştirilen etkinlikte minik öğrenciler Uzun Çarşı’daki
esnafı tek tek ziyaret etti. Ellerinde “Hayırlı İşler, Hayırlı Günler”

yazılı dövizler ile esnafı ziyaret eden miniklere işyeri sahipleri de lokum
gibi Afyonkarahisar’ın geleneksel yiyeceklerini ikram etti. Ziyaretler son-
rası açıklamalarda bulunan Vali Yiğitbaşı, çocuklara nezaket kurallarını
öğrenme konusunda destek olmaya çalıştıklarını söyledi. Bu etkinlikte

öğrencilerin insanlarla iletişime daha rahat geçmelerini hedeflediklerini
kaydeden Yiğitbaşı: “Geleneksel değerlerimizi hatırlatmak, yaşatmak hem
de insanlarla iletişime geçtiklerinde nasıl söze gireceklerini belirtmek
amacıyla yola çıkılmış bir proje. Uzun çarşı esnafından başladık bu proj-
eye, esnaflarımızı da memnun etti. Girdiğimiz dükkanlarda o mutluluğu ve
şaşkınlığı görünce çok güzel bir proje başlattığımızın farkına varmış olduk.
Esnaflarımızın yansımalarını görünce çocuklarımızda çok mutlu oluyorlar” dedi.

HABER SAYFA 8’DE

Menteş;
“Afyonkarahisar kalkınıyor

kazanıyor ve gün geçtikçe büyüyor”
Köylerin Altyapısının Desteklenmesi (KÖYDES)
Projesi kapsamında ilimizin 2024 ödeneği belli
oldu. Konu ile ilgili açıklamada bulunan AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin Menteş,
“Ödenekle inşallah köylerimizin eksikleri tamam-
lanacak ve vatandaşlarımıza hizmet noktasında en
iyiyi sunmaya devam edeceğiz” dedi.>>8’DE

Torbacı operasyonunda
2 kişi yakalandı

Afyonkarahisar’da polis tarafından yapılan
operasyonda 59 sayfa peçeteye emdirilmiş
uyuşturucu madde ile 524 adet uyuşturucu
hap ele geçirildi.>>3’TE

Silah kaçakçılarına
yönelik operasyon:

7 gözaltı
Afyonkarahisar’da polis tarafından
silah kaçakçılarına yönelik yapılan
operasyonda 9 farklı adrese şafak
vakti yapılan baskınlarda 7 kişi
gözaltına alındı.>>4’TE

Genç kadının
yardım çığlıkları
sokağı inletti

Afyonkarahisar’da görülen bir dava sonrası
2 erkek şahıs, kadın ve kocasına önce
adliye içerisinde, ardından takip ederek
adliyenin bulunduğu sokakta saldırdı. Genç
kadının yardım çığlıklarına polisler yetişti.
Ekipler güçlükle sakinleştirip gözaltına
aldığı saldırganlar ifadelerinin ardından
savcılık talimatı ile serbest bırakıldı. >>3’TE

Öğrencilerden Filistin ve Doğu
Türkistan için farkındalık etkinliği
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’ne bağlı Tınaztepe Yurt
Müdürlüğü, Filistin ve Doğu Türkistan'da yaşanan insanlık dramlarına
dikkat çekmek amacıyla anlamlı bir etkinliğe imza attı. Öğrencilerin
yoğun katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, temsili çadır nöbeti tutularak
dünya genelindeki mazlumların sesi olundu. >>7’DE

Özel Sporculardan
Müdür Sünnetci’ye ziyaret

Özel Sporcular Atletizm Takımı,
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’yi
makamında ziyaret etti.>>7’DE

“Hayat boyu öğrenme haftası”
Bireysel ve toplumsal gelişimle istihdamı
ön plana alarak örgün eğitim dışında
kalan öğrenme etkinliklerine katılım
kültürünün geliştirilmesi ve
yaygınlaştırılması amacıyla kutlanan
Hayat Boyu Öğrenme Haftası kapsamında
Emirdağ Belediyesi Gençlik Merkezi’nde
bilgi yarışma düzenlendi. >>2’DE
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AKÜFEST’24 tüm coşkusuyla başladı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Bilim, Teknoloji, Kültür ve Sanat Festivalinin (AKÜFEST’24) açış töreni,

Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Barış Manço Şölen Alanında düzenlenen etkinliklerle tüm coşkusuyla başladı.

Barış Manço Şölen Alanında düzenlenen
törene; Afyonkarahisar Vali Yardımcısı V.
Harun Reşit Han, AKÜ Rektörü Prof. Dr.

Mehmet Karakaş, Afyonkarahisar Belediye
Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız, Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Ümit Dündar, AKÜ Rektör Yardımcıları
Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, Prof. Dr. Murat Peker,
Genel Sekreter İhsan Ceran, Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim Kurulu
Başkanı Hüsnü Serteser, Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
Sosyal Güvenlik Kurumu Afyonkarahisar İl
Müdürü Samet Fidan, Çalışma ve İş Kurumu
(İŞKUR) Afyonkarahisar İl Müdürü Ahmet
Karakaya, Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkârlar
Odaları Birliği (ESOB) Başkanı Cengiz Üstün,
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu
Afyonkarahisar İl Koordinatörü Zülgari Özdemir,
Zafer Kalkınma Ajansı İl Koordinatörü Osman
Köprücüoğlu ile birlikte AKÜ yöneticileri, person-
eli ve öğrenciler katıldı. Eğitim-Fen Edebiyat
Fakültesi önünden Barış Manço Şölen Alanına
kortej yürüyüşü ile başlayan AKÜFEST’24, AKÜ
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ın açış konuş-
masıyla devam etti. AKÜFEST’in daha önce bahar
şenliği olarak AKÜ’de geleneksel olarak kut-
lanıldığını ifade eden Karakaş, “Baharda; bilim,
kültür, sanat, spor ve eğlence temalı bir etkinlikti.
2019 yılında Rektörlük görevini devir aldıktan sonra
bunu biz festival konseptinde gerçekleştirme kararı
aldık. İsmini de AKÜFEST yani bilim, teknoloji, sanat
ve spor festivali olarak belirledik” diye konuştu.

“AKÜFEST GÜÇLENEREK DEVAM EDECEK”
Dünya ve Türkiye’nin önemli süreçlerden geçtiğini ve
bu süreçte AKÜFEST etkinliklerine ara verdiklerini
belirten Karakaş, “Pandemi döneminde bu projemizi
hayata geçiremedik. Arkasından ülkemiz asrın
felaketi olarak tanımlanan depremi yaşadı. Geçen yıl
da deprem nedeniyle uzaktan eğitime geçtiğimiz için
bu etkinliğimizi gerçekleştiremedik. Sadece 2022
yılında AKÜFEST’22 etkinliklerini gerçekleştirdik. Bu
5 yılın içerisinde bugün açılışını törenle yapmış
olduğumuz AKÜFEST’24 ile ikincisini gerçekleştir-
miş olacağız. Bundan sonraki yıllarda hem
dünyamız hem ülkemiz umarız böyle felaketler yaşa-
maz ve biz de bu etkinliğimizi güçlendirerek devam
ettiririz” ifadelerini kullandı.

TEMA; YAPAY ZEKA
AKÜFEST’in içeriğinde bilim, teknoloji, kültür, sanat
ve sporun olduğunu ifade eden Karakaş, AKÜFEST
kapsamında gerçekleştirilecek etkinlikler hakkında
şu bilgileri paylaştı: “AKÜFEST’in kapsamı içerisinde
bilim var. Paneller, konferanslar ve benzeri program-
larımız mevcut. Bu programların bu seneki ana
teması yapay zeka olarak belirledik. Bu alandaki
önemli isimleri üniversitemize davet ettik. 3 gün
boyunca paneller ve konferanslar yapay zeka kon-
septi ile devam edecek. AKÜFEST’teki konferanslar
kapsamında 5 Haziran Dünya Çevre Günü ve çevre
günü ile ilgili bir programımız da var. Bunun yanında
teknoloji AKÜFEST’in önemli bir ayağını oluşturuyor.
Özellikle Mühendislik Fakültesi ve Teknoloji Fakültesi
öğrencilerimizin mezuniyet projeleri ile ilgili sergileri
olacak. Bildiğiniz gibi üniversitemiz her yıl
TEKNOFEST yarışlarına katılıyor. Bu sene de çok
sayıda takımla bu yarışlara müracaatımız oldu. Ön
elemeyi geçen çok sayıda takımımızın sergileri ola-
cak. Dolayısıyla teknoloji boyutu da olan bir festival.
Aynı zamanda sanat sergimiz var. Sanatın içerisinde
eğlence de var. Konserlerimiz olacak. Hemen her
gün konserler olacak. Akşamüzeri programlarda
konserler var. Aynı zamanda spor da festivalin bir
diğer ayağını oluşturuyor. Şimdiye kadar yapılan
müsabakalar sonucunda dereceye giren öğrenciler-
imizi biraz sonra ödüllendireceğiz. Aynı zamanda
festivalin içerisinde Üniversite Sporları
Federasyonumuzun bir parkuru olacak orada da
spor faaliyetleri gerçekleştirilecek. Dolu dolu bir

festival gerçekleşecek.”
AKÜ, TAM AKREDİTE OLAN 3

ÜNİVERSİTEDEN BİRİ
Üniversite yönetimi olarak üniversite eğitimini
sadece dersliklerde verilen dersler aracılığıyla
öğretilen bilgi öğrenme süreci olarak görmedik-
lerini ve Yükseköğretim Kalite Kurulundan 30
üniversite içerisinden tam akredite olan 3 üniver-
siteden birinin de AKÜ olduğunu kaydeden
Karakaş, “Üniversiteye gelen gençlerimizi sosyal,
kültürel açıdan da gelişimlerini sağlamak bilgi,
sosyal ve kültürel yaşantı olmak üzere 3 ayak
üzerine oturan bir eğitim kurumu olarak üniver-
siteyi değerlendiriyoruz. Bilgi öğrenme yaşantısı
dersliklerde ve laboratuvarlarda etkin bir şekilde
yürütülüyor. Bu konuda da öğrenci merkezli ve
kalite odaklı bir anlayışla politikalarımızı belirliyor
ve hayata geçiriyoruz. Bu anlamda 2023 yılında
Yükseköğretim Kalite Kuruluna tam akreditasyon
hedefiyle başvuru yapmıştık. 30 üniversite
içerisinde Üniversitemiz tam akreditasyon alan 3
üniversite arasına girdi. Bu sürece katkı veren
öğrencilerimizden başlayarak bütün hocalarımızı
ve çalışanlarımızı kutluyorum” ifadelerini kullandı.
“ÖĞRENCİLERİMİZİ SOSYAL VE KÜLTÜREL

AÇIDAN DA GELİŞTİRMEK İSTİYORUZ”
Öğrencilerin bilgi yaşantısının ötesinde sosyal ve
kültürel yaşantı alanlarını da sağlamlaştırma ve
güçlendirme adına faaliyetler yürüttüklerini
söyleyen Karakaş, konuşmasına şöyle devam
etti: “Üniversitemiz eğitim öğretim yılına başladığı

günden itibaren bütün çok sayıda salonumuzda;
paneller, konferanslar, çalıştaylar, ulusal ve ulus-
lararası nitelikli sempozyumlar düzenleniyor.
Sadece festival kapsamında değil, festivalin
dışındaki dönemlerde de öğrencilerimizi kültürel
açıdan geliştirme adına bu faaliyetleri gerçek-
leştiriyoruz. Aynı zamanda öğrencilerimizi sosyal
açıdan geliştirmek için de faaliyetler yürütüyoruz.
Bu anlamda da üniversitemizde 80’in üzerinde
kurulmuş olan kulüp ve topluluklarımızı imkanlar
halinde destekliyor ve onların faaliyetlerini arttır-
maları yönünde gayret ediyoruz. Çünkü biz
öğrencilerimizi özellikle sosyal ve kültürel açıdan
kendilerini besleyebilecekleri en önemli mekaniz-
malar olarak kendilerinin bizatihi yöneticileri
olduğu kulüp ve topluluklar üzerinden gerçek-
leşeceğini düşünüyoruz. Daha doğrusu en önem-
li mekanizmanın bu olduğu kanaatindeyiz.
Bundan dolayı da bu yapıları destekliyoruz.
Öğrencilerimizi sosyal ve kültürel açıdan da
geliştirmek istiyoruz. Çünkü kişiliklerinin gelişim
süreçlerinin en önemli aşamalarını üniversitede
geçiriyorlar. Dolayısıyla hayata güçlü bir şekilde
hazırlanma yere sağlam bir şekilde basabilme
geleceğe güçlü bir şekilde hazırlayabilme adına
öğrencilerimizin bu açıdan gelişimi önemsiyoruz.”
Karakaş konuşmasının sonunda AKÜFEST’in
gerçekleşmesine katkı sunan Esnaf ve
Sanatkarlar Odalar Birliği Başkanı Cengiz
Üstün’e plaket takdim etti.
>>HÜDAYİ ACAR

“Hayat boyu öğrenme haftası”
etkinliği düzenlendi
Bireysel ve toplumsal gelişimle istihdamı
ön plana alarak örgün eğitim dışında kalan
öğrenme etkinliklerine katılım kültürünün
geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması
amacıyla kutlanan Hayat Boyu Öğrenme
Haftası kapsamında Emirdağ Belediyesi
Gençlik Merkezi’nde bilgi yarışma düzenlendi.
Halk Eğitimi Merkezi iş birliğiyle gerçekleşen bilgi yarışmasında Emirdağ
Belediyesi Gençlik Merkezi öğrencileri kendilerine sorulan soruları
cevapladılar. Eğlenceli anlara da sahne olan bilgi yarışmasında derec-
eye giren öğrencilere ödülleri Halk eğitim merkezi müdürü Volkan Kaya
tarafından verildi. Halk eğitim merkezi müdürü Volkan Kaya, öğretmen,
öğrenci velileri ve öğrencilerin katıldığı program günün anısına çekilen
hatıra fotoğrafı ile sona erdi. >>İBRAHİM ARTIÇ

U-12 Kız Basketbol
müsabakaları tamamlandı
Afyonkarahisar'da Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor Salonu'nda
düzenlenen U-12 kız basketbol müsabakaları tamamlandı.

Çekişmeli ve heyecan dolu geçen
maçların ardından Bahçeşehir Spor
Kulübü, kupayı havaya kaldırarak
şampiyonluk sevincini yaşadı.İddialı
takımların kıyasıya mücadelesinde
İdol Spor Kulübü ikinci olurken,
Çimento Spor Kulübü ise üçüncülük

sevincini yaşadı. Müsabakalar
boyunca büyük bir sporseverlik
örneği gösteren tüm sporcular ve
takımlar tebrikleri hak etti. Ödül
töreninde dereceye giren takımlara
kupaları ve madalyaları takdim edil-
di. >>İZZET IŞIK

4-6 yaş Kur’an
Kursunda yıl sonu
programı düzenlendi
Afyonkarahisar İl Müftülüğüne
bağlı Karşıyaka Bilgi Evi 4-6
yaş Kur’an Kursunda yıl sonu
programı düzenlendi.

Gerçekleştirilen programa Afyonkarahisar Belediyesi
Gençlik ve Eğitim Birim Sorumlusu Nur Güven Kurt,
Bilgi Evi Müdürü Ayşe Eroğlu, öğrenciler, veliler ve
mahalle sakinleri katıldı. Kur'an kursu öğreticileri
Fatma Çelebi, Şükran Keskin, Döne Nur Kurt'un
rehberliğinde düzenlenen programda Kur’an-ı Kerim
tilaveti, hadisi şerif ve dualar, şiir ve şarkılar yer aldı.
Program sonunda çocuklara belgeleri takdim edildi.
>>İBRAHİM ARTIÇ
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Zorlu Enerji kıvılcımları
çevre temizliği yaptı

Zorlu Enerji’nin ‘Akıllı Hayat 2030’ vizyonu odağında
hayata geçirdiği kurumsal gönüllülük programı Kıvılcımlar
Hareketi’nin Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve

Uşak’taki çalışanlarından oluşan gönüllüleri, 5 Haziran
Dünya Çevre Günü dolayısıyla çevre temizliği yaptı.

Zorlu Enerji Kıvılcımlar Hareketi’nin
Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya
ve Uşak’taki gönüllüleri, 5 Haziran Dünya

Çevre Günü kapsamında orman ve mesire alan-
larında çevre temizliği yaptı. Zorlu Enerji’nin
‘Akıllı Hayat 2030’ vizyonu odağında hayata
geçirdiği kurumsal gönüllülük programı olan
Kıvılcımlar Hareketi’nin Afyonkarahisar ve
Bilecik’te gerçekleştirdiği çevre temizliğine beş
ilden katılan gönüllü çalışanlar toplam 61 torba
çöp topladı.

ERTUNÇ: “ÇEVREYİ
KORUMAK, BUGÜNÜ VE GELECEĞİ

GÜVENCE ALTINA ALMAKTIR”
Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve
Uşak’ta elektrik abonelik işlemleri, satış, faturala-
ma ve tahsilat hizmeti verdiklerini hatırlatan Zorlu
Enerji Osmangazi Elektrik Perakende Direktörü
Cihan Tunç Ertunç, “Zorlu Enerji Kıvılcımları
eğitim, sağlık, spor ve çevre gibi farklı alanlarda
gelişimi teşvik eden projelerle toplumsal gönüllük
esasına dayalı çalışmaları yürüten, çalışan-
larımızın tamamen gönüllü katılımlarıyla ortaya
çıkan bir hareket. 5 Haziran Dünya Çevre Günü
de gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırak-
mak adına atılması gereken adımları hatırlatan
çok özel bir gün. Bu kapsamda beş ilimizden

100’e yakın çalışan gönüllümüz önce
Afyonkarahisar Kent Ormanı’nda ardından da
Bilecik Pelitözü Gölpark Mesire Alanı’nda çevre
temizliği yaptı. Bu iki alanda toplanılan çöp mik-
tarı 61 torba. Çevreyi korumak, sadece bugünü
değil, geleceği de güvence altına almaktır. Çünkü
çevre bizim en değerli mirasımızdır ve onu koru-
mak, gelecek nesillere karşı en büyük sorumlu-
luğumuzdur” dedi. >>İZZET IŞIK

Genç kadının
ve ailesinin

yardım
çığlıkları
sokağı inletti

Afyonkarahisar’da görülen bir dava sonrası 2 erkek şahıs, kadın ve
kocasına önce adliye içerisinde, ardından takip ederek adliyenin

bulunduğu sokakta saldırdı. Genç kadının yardım çığlıklarına polisler
yetişti. Ekipler güçlükle sakinleştirip gözaltına aldığı saldırganlar

ifadelerinin ardından savcılık talimatı ile serbest bırakıldı.

Olay, Afyonkarahisar Adliyesinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre,
adliyede görülen bir dava sonrası

Ş.C. isimli genç kadın, mahkemede yalan
beyanda bulunan şahitlerle ilgili çıkışta
serzenişte bulundu. Davanın taraflarından
Y.H.Z. ve dayısı olduğu bildirilen H.S. genç
kadına küfrederek üzerine yürüdü. Mahkeme
bekleme salonunda hazır bulunan çevik
kuvvet ekipleri şahıslara müdahale ederek
olayın büyümesinin önüne geçti. Ş.Ç.,
kocası G.C. ve avukatları adliyeden ayrıldık-
tan yaklaşık 5 dakika sonra polis Y.H.Z. ve
H.S.’nin dışarı çıkmasına izin verdi. Ş.C. ve
G.C., sokakta araçlarının başında avukat-
larıyla duruşma ile ilgili değerlendirmede
bulunurken, dışarı çıkan Y.H.Z. ve H.S.,
koşarak, hakaret ve küfürler ederek taraflara
saldırdı. Y.H.Z., Ş.C. ve G.C.’ye ‘hadi şimdi
ne yapacaksınız’ diyerek taraflara saldırdı.
MAHKEMEDE "NEFES ALAMIYORUM" DEDİ,
DIŞARIDA 100 METRE KOŞARAK SALDIRDI
Büyük korku ve paniğin yaşandığı olayda 1.
Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki ifadesinde karın
bölgesinden bıçaklandığı için nefes almakta
zorlandığını iddia eden Y.H.Z., dışarda
tarafların üzerine yaklaşık 150 metre koşarak
saldırdı. Dayısı ile saldırıyı gerçekleştiren

şahıs taraflarla birlikte gözaltına alınıp sağlık
raporu için hastaneye götürüldüklerinde
saldırı girişimlerinin sözlü olarak devam ettiği
öğrenildi.

"TECAVÜZCÜ MÜYÜZ BİZ?
NASIL KELEPÇE TAKARSINIZ?"

Y.H.Z. gözaltına alınırken polislere de tepki
göstererek "Tecavüzcü müyüz biz? Nasıl
kelepçe takarsınız" diyerek direndi. Polis
arbedeye sonucu şahsı etkisiz hale getirerek
kelepçeledi. Bu sırada dayı H.S. de kendilerini
kelepçeleyen polislere tepki göstererek
kelepçelenmelerini gerektirecek bir olay
olmadığını öne sürdü.
POLİS TARAFLARI GÜÇLÜKLE
SAKİNLEŞTİRDİ
Güvenlik kameralarına da yansıyan olayda
Ş.C. isimli genç kadın yardım çığlıkları atarak
taraflardan uzaklaşmaya çalıştı. Bu sırada
olumsuzluğun yaşanabileceğini düşünün
çevik kuvvet ekipleri adliye girişinde güvenlik
önlemi alırken, Ş.C.’nin çığlıkları üzerine
yardıma koştu. Y.H.Z. ve H.S., tarafları darp
edemeden polis tarafından güçlükle etkisiz
hale getirilerek gözaltına alındı. Şahıslar
karakoldaki ifadelerinin ardından savcılık tali-
matı ile serbest bırakıldı. Olayla ilgili soruştur-
manın sürdüğü bildirildi. >>İHA

Düğünde havaya ateş
edenlerin evlerinde
arama yapıldı
Afyonkarahisar’da düğün
eğlencesinde havaya ateş
ederek genel güveliği tehlikeye
sokan iki şahsın evinde yapılan
aramada ruhsatsız av tüfekleri
ve fişekleri ele geçirildi.
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri,
İ.Ö. ve R.Ö. isimli şahısların merkeze bağlı
Gebeceler beldesinde yapılan düğün eğlencesinde
havaya ateş ettiklerini belirledi. Ekipler, genel güven-
liği kasten tehlikeye soktuklarının tespit edilmesi
üzerine, şüpheli şahısların ikametlerinde yaptı.
Yapılan aramada, 2 adet ruhsatsız av tüfeği, 1 adet
tabanca, 28 adet kartuş, 3 adet şarjör, 60 adet
tabanca fişeği ele geçirildi. Meydana gelen olayla
ilgili adli tahkikat başlatıldı. >>İHA

Torbacı operasyonunda 2 kişi yakalandı
Afyonkarahisar’da polis tarafından yapılan operasyonda 59 sayfa peçeteye

emdirilmiş uyuşturucu madde ile 524 adet uyuşturucu hap ele geçirildi.
Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet
Müdürlüğüne bağlı Narkotik Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri
tarafından sokak satıcısı diye
adlandırılan torbacılara yönelik
operasyon yapıldı. Sahipata
mahallesinde yapılan operasyonda 59
sayfa peçeteye emdirilmiş uyuşturucu
madde ile 524 adet uyuşturucu hap
ele geçirilirken, F.Y., hakkında uyuştu-
rucu madde kullanmaktan işlem
yapılırken, G.Y., ise uyuşturucu madde
ticaretinden gözaltına alındı. >>İHA

Afyonkarahisar’da hırsızlık suçundan 15 yıl 4 ay 5 gün hapis
cezası ile aranan şahıs jandarma tarafından yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı ekipleri aranan şahısların
yakalanmasına yönelik çalışma başlattı. Yapılan
incelemelerde M.N., isimli şahsın 15 yıl 4 ay 5 gün
hapis cezası ile arandığı tespit edildi. Ardından

şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi kent
merkezinde yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs
işlemlerinin ardından sevk edildiği mahkeme
tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.
>>İHA

15 yıl 4 ay 5 gün hapis cezası ile
aranan şahsı jandarma yakaladı
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Ahmet YEŞİLAY

İİççmmee  ssiiggaarraayyıı
ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee

kkaall,,  iiççeerrsseenn  
bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..

Sigara
hem 
öIdürür
hem 
süründürür

Op. Dr. Musluh Hakseven,
mide kanseri belirtilerinin
kişiden kişiye değişiklik

gösterebildiğini belirterek, bazı
bireylerde mide kanseri gelişimi
çok yavaş bir süreç olduğu için yıl-
lar boyunca herhangi bir şikayet
meydana gelemeyeceğini, erken
evre mide kanserlerinde mide
ülseri varlığında oluşan şikayetlere
benzer belirti ve bulgular gelişebile-
ceğine dikkat çekti. Hakseven, mide
kanserinin belirtilerine değinerek, bu
belirtilerin genel olarak 'Öğünler
sırasında erken doyma, yutma prob-
lemleri, öğün sonrası aşırı şişkinlik,
sürekli geğirme isteği olması, mide
yanması, geçmeyen hazımsızlık,
mide ağrısı, göğüs kemiği üzerinde
ağrı hissedilmesi, kanlı kusma' ola-
bileceğinin altını çizdi.

FAZLA KİLO İLE MİDE
KANSERİ ARASINDA KESİN
OLMAYAN BİR İLİŞKİ VAR

50 yaş üstünde mide kanseri riskinin
arttığını, bazı ırklarda mide
kanserinin daha fazla görülebildiğini
belirten Op. Dr. Hakseven, “Mide
kanseri; füme ve tütsülenmiş gıdalar,
tuzlanmış balık, et ve salamura
sebze tüketenlerde mide kanseri
daha sık görülür. Kurutulmuş etlerde

bol miktarda nitrat bulunur. Çok
sebze meyve yemek mide kanseri
için koruyucu olabilmektedir. Mide
kanseri riskin sigara kullananlarda
iki katına çıkmaktadır. Özellikle
mide-yemek borusu birleşiminde
kanser oluşabilmektedir. Fazla kilolu
olmak ile mide kanseri arasında
kesin olmayan bir ilişki vardır. Daha
önceden mide operasyonu geçiren-
lerde mide kanseri gelişme riski
daha fazladır. B12 vitamin eksik-
liğine bağlı gelişen pernisiyöz ane-
mili kişilerde daha sık mide kanseri
gelişebilir. Nedeni bilinmemekle bir-
likte A kan gurubuna sahip insanlar-
da daha fazla mide kanseri
bildirilmiştir. Kalıtsal meme kanseri
genleri BRCA1 veya BRCA2'nin
mutasyonlarını taşıyan kişilerde
daha yüksek mide kanseri olabilir.
Mide, bağırsak, burun, akciğerler ve
idrar kesesinde polipleri olan hasta-
larda daha sık mide kanseri görülür.
Bazı mide kanseri olgularında geçir-
ilmiş EBV enfeksiyonu öyküsü
vardır. Kömür, metal ve kauçuk
endüstrilerindeki işçilerin mide
kanseri olma riski daha yüksektir.
Kronik atrofik gastriti olan hastalarda
zamanla mide kanseri gelişebilir”
dedi. 

Mide kanseri ve mide kanserinin oluşma nedenleri hakkında bilgi veren Cerrahi Onkoloji 
ve Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Musluh Hakseven, “Füme ve tütsülenmiş gıdalar, 

tuzlanmış balık, et ve salamura sebze tüketenlerde mide kanseri daha sık görülür. Kurutulmuş
etlerde bol miktarda nitrat bulunur. Çok sebze meyve yemek mide kanseri için koruyucu

olabilmektedir. Mide kanseri riski sigara kullananlarda iki katına çıkmaktadır” dedi.   

KANSER TEDAVİSİNİN
TEMELİ CERRAHİDİR

Mide kanserinin genel itibarıyla
ortaya çıktıktan sonra daha farklı ve
basit problemlerin belirtileri ile
karıştırılabildiğini söyleyen
Hakseven, “Bu şikayetler genel
itibari ile ortaya çıktığında daha fark-
lı ve basit problemlerin belirtileri ile
karıştırılabilir. Ancak mide kanseri
açısından riskli bireylerde özellikle
yutma ve yutkunma ile ilgili problem-
ler varlığında ileri tetkik ve araştır-
manın gerekli olduğu unutulma-
malıdır. Hastalar yukarıda bahset-
tiğimiz herhangi bir şikayet ya da
belirti ile başvurduğunda öncellikle
detaylı bir anamnez (hikaye) alarak
işe koyulmaktayız. Hastanın ayrıntılı
hikayesi tamamlandıktan sonra
muayeneye geçeriz. Fizik
muayenede erken dönemde her-
hangi bir bulgu ile karşılaşmayabile-
ceğimiz gibi, hastalığın evresine
göre çeşitli muayene bulgularına da
rastlayabiliriz. Sonrasında kan
tetkikleri, endoskopi, tomografi, PET
CT gibi ileri tetkiklerle hastalığın

klinik evresi belirlenir. Mide kanseri
tedavisi diğer kanser tedavilerinde
de olduğu gibi, kanserin evresine
göre multidispliner tümör konsey-
lerinde tartışılarak, hasta için en
doğru şekilde planlanır. Kanser
tedavisinin temeli cerrahidir. Erken
evre hastalıkta direkt cerrahi yapa-
biliyorken, ileri evre hastalıkta önce-
likle kemoterapi gibi sistemik tedavi
modalitelerini kullanmaktayız.
Laparoskopik cerrahi uygulamalar
açık cerrahiye göre, hastanın
ameliyat sonrası hızlı iyileşmesi ve
hayata hızlı karışabilmesi gibi avan-
tajlara sahiptir. Çıkarılan dokunun
patolojik değerlendirme açısından
kalitesi ve patoloji raporları ile
beraber tıbbı onkoloji uzmanlarının
önüne gelen sonuçlardan da
anlaşılacağı üzere, laparoskopik
cerrahi uzman ellerde, herhangi bir
dezavantaj oluşturmamaktadır.
Laparoskopik cerrahi esnasında
karın içi tüm bölgeler açık cerrahiye
oranla çok daha iyi değerlendirile bil-
inmektedir” ifadelerine yer verdi.
>>İHA

Sigara mide kanseri 
riskini iki kat arttırabiliyor 

Guatrın en sık önemli
nedeni iyot eksikliği

İyot yetersizliği konusunda uyarılarda bulunan
Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları

Uzmanı Dr. Esra Tutal, "Guatrın en sık nedeni
iyot eksikliğidir, bu nedenle iyotlu sofra tuzu

kullanımı çok önemlidir. Fakat iyodun fazlasının
da zararlı olduğu unutulmamalıdır" dedi. 

Dünyada 130 ülkede önemli bir
sağlık sorunu olan iyot yetersi-
zliğinin; çocuklarda büyüme ve
gelişme geriliği, yetişkinlerde guatr,
hatta meme kanseri gibi ciddi prob-
lemlere yol açabildiğini belirten
Endokrinoloji ve Metabolizma
Hastalıkları Kliniği'nden Uzm. Dr.
Esra Tutal, 1-7 Haziran İyot
Yetersizliği Önleme haftası
dolayısıyla bilgilendirmede bulun-
du. Uzm. Dr. Esra Tutal, "Guatrın
en sık nedeni iyot eksikliğidir, bu
nedenle iyotlu sofra tuzu kullanımı
çok önemlidir. Fakat iyodun
fazlasının da zararlı olduğu unutul-
mamalıdır" şeklinde konuştu. 

ZEKÂ DÜZEYİNİN 
AKRANLARINDAN AZ 

OLMASINA YOL AÇABİLİR
İyot yetersizliğinin en olumsuz ve

yıkıcı etkilerinin gözlendiği risk gru-
plarının doğurganlık çağındaki
kadınlar, gebeler, bebekler ve
çocuklar olduğunu belirten Uzm.
Dr. Esra Tutal, "Bebek ve çocuklar-
da büyüme ve gelişme geriliği,
zekâ düzeyinin akranlarına göre en
az 13.5 puan daha düşük olması,
öğrenme yeteneği ve okul
başarısında azalma, gebelerde
düşük ve ölü doğum riskinde artma
ve her yaşta guatr iyot yetersizliğin
oluşturduğu önemli sağlık problem-
lerinden sadece birkaçıdır. İyot
eksikliği vücutta erken dönemde
hiçbir belirti göstermezken ilerleyen
dönemde, tiroit bezinin büyüme-
sine yani guatr hastalığına ve tiroit
hormonu üretiminin azalmasına
(hipotiroidizme) sebep olabilmekte-
dir" diye konuştu. 

AŞIRI İYOT ALIMINA DİKKAT
Guatrın en sık nedeninin iyot eksik-
liği olduğunu ifade eden Uzm. Dr.
Esra Tutal, bu nedenle iyotlu sofra
tuzu kullanımının çok önemli
olduğunu fakat iyodun fazlasının
da zararlı olduğunun altını çizdi.
Son zamanlarda yüksek doz iyot
içeren çeşitli gıda takviyelerinin
kontrolsüz bir şekilde kullanıldığına
dikkat çeken Uzm. Dr. Tutal, "Bu
konuda endokrin doktorunuzun
önerisi olmadan bu tür ürünleri kul-
lanmayınız. Özellikle deniz mah-
sullerinde, deniz yosunlarında, iyot
bakımından zengin topraklarda
yetişen bitkilerde ve iyotlu tuzda
bulunan eser mineral iyot, tiroit hor-
monlarının üretimi için esastır. Bu
nedenle diyetle yetersiz iyot alımı
hipotiroidizme yol açabilir. Aşırı iyot
alımı ise halihazırda hipotiroidi
hastalığı olan insanlarda belirtileri
kötüleştirebilir" ifadelerini kullandı.
>>İHA

Silah kaçakçılarına yönelik
operasyon: 7 gözaltı
Afyonkarahisar’da polis tarafından 
silah kaçakçılarına yönelik yapılan 
operasyonda 9 farklı adrese şafak vakti
yapılan baskınlarda 7 kişi gözaltına alındı.
Edinilen bilgilere göre, operasyon
İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekip-
leri tarafından yapıldı. Ekipler
kent merkezi ile Kocaöz ve
Gebeceler beldelerinde 7 şahsa
yönelik 9 farklı adrese kaçak silah

baskını düzenledi. Baskında
yapılan aramalarda 8 tabanca,
273 tabanca fişeği, 10 tabanca
şarjörü, 7 tüfek ve 2 tabanca
parçası ele geçirildi. Olayın ardın-
dan yakalanan 7 şahsın emniyet-
teki işlemlerinin devam ettiği
bildirildi. >>İHA
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Köksal “Afyonkarahisar için gecemizi
gündüzümüze katarak çalışacağız”

Afyonkarahisar Belediye Meclisi, Belediye Başkanı Burcu Köksal Başkanlığında toplandı. Bir önceki 
toplantıya ait tutanak özetinin okunmasıyla başlayan toplantı, Çiftçi Malları Koruma ve Murakabe Heyetinin

seçimleriyle başladı. Belediye sosyal tesislerinde uygulanan fiyat tarifelerinde düzenleme yapıldı. Toplantıda
konuşan Başkan Burcu Köksal, Afyonkarahisar için gece gündüz çalışacaklarını dile getirdi.

Buna göre sosyal tesislerimizde (su- ayran-
maden suyu ve meyveli maden suyunda)
ortalama yüzde 33 oranında indirime gidil-

erek su 7 liradan, 5 liraya, ayran, 15 liradan, 10
liraya, sade maden suyu yine 15 liradan 10 liraya
ve meyveli maden suyu ise 20 liradan 15 liraya
düşürüldü. Zafer Stadyumunun antrenman
sahalarının kamp için gelen spor kulüplerine kul-
landırılması karşılığı alınacak ücret tarifeleri belir-
lendi. 11 sahada antrenman yapacak kulüplerden
gündüz 2500 TL, akşam ise 3500 TL ücret alı-
nacak. Afyonkarahisarlı amatör spor kulüplerinden
ise ücret alınmama kararı çıktı.

ATAMALARLA İLGİLİ BİLGİ VERİLDİ
Kamu kurum, kuruluşlarından ve vatandaşlarımız-
dan gelen hız kesici, durak yeri trafik levhası ve
trafik ile ilgili talepler ile ilgili tekliflerinde
görüşülerek karara bağlandığı toplantıda, ortağı
olduğumuz Afyon Uşak Zafer Teknoloji Geliştirme
Bölgesi Yönetici Anonim Şirketinin sermaye
artırımına % 5 hissemiz oranında iştirak edilmesi
talebi kabul edildi. Belediye Müdürlüklerine ve
Başkan Yardımcılığına yapılan görevlendirmeler
ve atamalar ile Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğüne bağlı Basın Yayın Biriminin Özel
Kalem Müdürlüğüne, Halkla İlişkiler Biriminin ise
Muhtarlık ve Sosyal İşler Müdürlüğüne bağlanarak
tüm birimlerin servise dönüştürülmesi hakkında
meclise bilgi verildi. Belediye teşkilat yapısında
bulunan Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Afyonkarahisar Merkez Orhangazi Mahallesinde
2853 Ada 4 parsel üzerindeki Uydukent İş
Merkezinde bulunan muhtelif vasıflara sahip 21
adet gayrimenkulün satışlarının yapılması, satış
şartlarının ve muhammen bedellerinin tespiti için
Belediye Encümenine yetki verildi. 

KENT TARİHİ VE TANITIMI
MÜDÜRLÜĞÜ KURULDU

Afyonkarahisar Merkez Sümer Mahallesi, 5097
Ada 2 Parsel Nolu gayrimenkul üzerinde bulunan
Selçuklu Çarşısında yer alan mülkiyeti Belediyeye
ait 5 Bağımsız Bölüm numaralı taşınmaz, bir yıl
süre ile muhtarlık hizmetlerinde kullanılmak üzere
Sümer Mahalle Muhtarlığına tahsis edildi.Dinar,
Başmakçı, Evciler, Karaadilli ve Yeşilçiftlik
Belediyeleri ile ortak hizmet projeleri kapsamında
protokol yapılması kararlaştırılırken protokolü
imzalamak üzere Başkan Burcu Köksal’a yetki ver-
ildi. Kent Tarihi ve Tanıtımı Müdürlüğü, Kadın ve
Aile Hizmetleri Müdürlüğü, Mezarlıklar Müdürlüğü
ve Yapı Kontrol Müdürlüğünün kurulması talebi
oybirliği ile kabul edildi.Kent Tarihi ve Tanıtım
Müdürlüğüne büyük önem verdiğini söyleyen
Başkan Burcu Köksal, “Memleketimiz için bence
olması gereken bir müdürlük. Burası tarihi bir kent,
tarihin, termalin ve zaferin başkenti diyoruz. Zaferi,
Cumhuriyetin kazanılan topraklar olduğunu,
Kocatepe’yi, tarihimizi, geçmişimizi, özellikle
Cumhuriyet tarihinde Afyonkarahisar’ın iyice
anlatabilmemiz, ön plana çıkarmamız gerekir. Bu
noktada Belediyede Kent Tarihi ve Tanıtım
Müdürlüğünü çok önemsiyorum” dedi. 

“GECEMİZİ GÜNDÜZÜMÜZE
KATARAK ÇALIŞACAĞIZ”

Başkan Burcu Köksal,  gündem maddelerinin
ardından meclis toplantısında konuşma gerçek-

leştirdi.  Köksal yaptığı konuşmada
Afyonkarahisar’ın gelişmesi için gece gündüz
demeden çalışacaklarını söyledi. Başkan Burcu
Köksal; seçimden önce söz verdiği vaatleri tek tek
yerine getireceğini ifade etti. Belediye çalışanlarına
da müjde veren Başkan Burcu Köksal, Temmuz
ayından itibaren şirket işçilerine söz verdiği 30 bin
400 TL maaş düzenlemesinin uygulayamaya gire-
ceğini vurguladı. Başkan daimi işçilerin maaşların-
da da düzenlemeye gidileceğini ifade etti. Daimi
işçilerin büyük haksızlığa maruz kaldığını işaret
eden Başkan Burcu Köksal; “Daimi işçilerimiz
neredeyse asgari ücret düzeyinde maaş alıyorlar.
Hem daimi işçilerimize hak ettiği ücreti
Haziran’dan itibaren vermeye başlıyoruz. Hem de
30 bin 400 TL’yi Temmuz ayından itibaren Yüntaş
işçilerimizin hesabına yatıracağız. Hem
borçlarımızı ödüyoruz, hem de işçilerimize
emeğinin karşılığını veriyoruz. Bir yandan da üzer-
imize düşen hizmeti, sözlerimizi 1,5 aylık gibi bir
sürede yerine getirmeye çalışıyoruz” şeklinde
konuştu.

“UYDUKENT’İN KANALİZASYONUNU
YENİLEYECEĞİZ”

Uydukent’in yıllardır kanalizasyon sorunu
olduğunu hatırlatan Başkan Burcu Köksal;
“Mazbatayı aldığım ikinci günü kanalizasyonu
kucağımda buldum. Uydukent’in kanalizasyonu
yıllardır sorun olduğu halde çözülmemiş bize geldi.
Bununla ilgili bir ihale açtık. 70 milyon gibi çok yük-
sek fiyatlar teklif edildi. Bu parayı belediye bütçesi
kaldıramaz. Kendimiz yapalım dedik, kendi öz kay-
naklarımızla büz aldık, önümüzdeki hafta teslim
edilecek. Yapımı ile ilgili yine personelimiz çalışa-
cak ama dışarıdan muhakkak bir hizmet alımı yap-
mak durumundayız. Uydukent bölgesini bu yaz
kanalizasyonu yenileyerek o cendereden kurtara-
cağız. Yine orada bir de Akarçay sorunu var.
Akarçay durgun bir su olduğu için sürekli koku
üretiyor.  Bununla ilgili orada gondol çalışması yap-
tık.  Ama bilimsel bir çalışma yapılması gerekiyor.
Üniversiteyle görüştük, oradan uzman bir biyolog-
dan yardım istedik. Kokuya sebep olan bakterilerin
bulunması, panzehiri gibi çalışmamız da var” dedi.

5 HAZİRAN’I “ŞEHİT 
ÇOCUKLARI GÜNÜ” İLAN ETTİK

5 Haziran Tarihini “Şehit Çocukları Günü” ilan ettik-

lerini açıklayan Başkan Burcu Köksal,  "Türkiye Harp
Malulu Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği ile bir-
likte Türkiye’de bir ilki gerçekleştiriyoruz. 5 Haziran
günü şehit çocuklarımızla etkinlikler düzenleyeceğiz.
Şehit yakınları ve Şehit çocuklarımız yılın 365 günü
başımızın tacı. Onları bir gün değil, her gün anıy-
oruz. Elimizden gelen hizmeti göstermekle yüküm-
lüyüz. Anneler Günü, Babalar Günü gibi var. Şehit
Çocuklarımızın günü yoktu bizde 5 Haziran Günü’nü
ilimizde kutlamaya başlayacağız. Bunun bütün
ülkemize dalga dalga yayılmasını diliyorum” dedi.

“EMEKLİLER LOKALİNİ DE 
HAYATA GEÇİRECEĞİZ”

Emekliler Lokalini de hayata geçireceklerini kayde-

den Başkan Burcu Köksal; “Emekliler Lokali de hay-
ata geçireceğiz. Söz verdiğimiz üzere orada 1
TL’den çay içebilecekler. Zafer Park projemize
Belediye Başkan Yardımcımız Cem Bey çalışıyor.
Gebelerimiz için doğumdan önceki iki ay ve
doğumdan sonraki iki ay süt desteği de vere-
ceğiz.  Emeklerinize söz verdiğimiz gibi kış döne-
minde en düşük emekli maaşı ve altında geliri
olan emeklerinize ısınma desteğini de sağlaya-
cağız. Verdiğimiz sözleri yerine getirmek için
gecemizi gündüzümüze katarak çalışacağız.
Sizlerin de bu konuda bize destek olmasını istiy-
oruz” diye konuştu.
>>HÜDAYİ ACAR

Bolvadin’de çevre düzenlemeleri hız kesmeden devam ediyor
Bolvadin Belediyesi, şehir genelindeki yeşil alan ve çevre düzenleme çalışmalarına hız
kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda, bugün Adalet Parkı, Karabağlar Mahallesi ve

Gökçeyayla Mahallesi'nde çeşitli bakım ve düzenleme çalışmaları gerçekleştirildi.
Adalet Parkı'nda, çim biçme, çevre düzenleme-
si, boya badana ve ışıklandırma çalışmaları
yapıldı. Parkın estetik görünümünü artırmak ve
güvenli bir kullanım alanı oluşturmak amacıyla
gerçekleştirilen bu çalışmalar, vatandaşlar
tarafından büyük bir memnuniyetle karşılandı.

Yeni yapılan ışıklandırma sistemi ile park,
akşam saatlerinde de güvenli ve aydınlık bir
ortam sunacak. Karabağlar Mahallesi ve
Gökçeyayla Mahallesi'nde ise çevre düzen-
lemeleri kapsamında çim biçme, kaldırım
yenileme işleri tamamlandı. Bu mahallelerde

yapılan çalışmalar sayesinde, sokaklar daha
temiz ve düzenli bir görünüme kavuştu.
Belediye ekipleri, mahalle sakinlerinin talepleri-
ni dikkate alarak, en kısa sürede ihtiyaç duyulan
bölgelerde benzer çalışmaların devam edeceği-
ni belirtti. >>MEVLÜT TINAS
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Bakan Fidan: “Gazze'de ateşkes için Çin
ile birlikte çalışmaya devam edeceğiz”
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, “Gazze'de ateşkes, Gazzelilere insani yardımların kesintisiz ve güvenli şekilde

ulaştırılması ve iki devletli çözüm için önümüzdeki süreçte de Çin ile birlikte çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Çin’in başken-
ti Pekin’deki resmi temasları çerçevesinde
Çin Dışişleri Bakanı Wang Yi ile görüşme

gerçekleştirdi. Bakan Fidan görüşmenin ardından
Çinli mevkidaşı Wang ile ortak basın toplantısı
düzenledi. Dışişleri Bakanı olarak Çin'i ziyaret
etmekten duyduğu memnuniyeti ifade ederek söz-
lerine başlayan Fidan, Çin ve Türkiye’nin Asya'nın
iki kadim medeniyeti olduğunu, iki ülke halklarının
Asya'nın zenginliği ve itici motoru olduğunu söyledi.
Dün başladığı resmi ziyareti sırasında gerçek-
leştirdiği temaslara ilişkin bilgi veren Fidan, bugün
Çin Dışişleri Bakanı Wang Yi ile kapsamlı ve verim-
li bir toplantı gerçekleştirdiklerini ifade etti. Fidan,
“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan
ve Çin Devlet Başkanı Sayın Xi Jinping’in ortak
anlayışları ve vizyonları doğrultusunda ikili ilişkiler-
imiz ilerlemeye devam ediyor. Gerçekten iki siyasi
liderin ortaya koyduğu büyük vizyon, Çin ile Türkiye
arasındaki modern zamanlardaki ilişkinin kurumsal-
laşarak ve derinleşerek ilerlemesinde önemli bir
temel teşkil etmekte. Amacımız karşılıklı saygı ve
karşılıklı karar-yarar temelinde halklarımızın
refahını artıracak adımları atmaktır. İlişkilerimizin
önemli bir ayağını ekonomik ilişkiler oluşturmak-
tadır. Malumunuz ikili ticaret hacmimiz 2023 yılında
48 milyar dolar düzeyine ulaşmıştır. Çin, Türkiye'nin
Asya'da birinci, dünyada üçüncü büyük ticaret
ortağıdır. Bu ticaret büyük oranda Çin'in lehinedir.
Ticaret rakamlarını nasıl daha dengeli hale getire-
biliriz konusunu tüm görüşmelerimizde gündeme
getirdik” dedi.

“İKİLİ İŞ BİRLİĞİ MEKANİZMALARINA
İŞLERLİK KAZANDIRMAK İSTİYORUZ”

Temasları sırasında Türk tarım ürünlerinin ithalatı
konusundaki kısıtlamaların kaldırılması gibi tek-
liflerde bulunduğunu belirten Bakan Fidan, “Turizm
iş birliğimizi daha da geliştirmek istediğimiz bir diğer
alandır. Daha fazla Çinli turistin ülkemize gelmesini
hedeflemekteyiz. Çin Kültür ve Turizm Bakanı da
bu konuları ele almak üzere bu hafta Türkiye'yi
ziyaret edecekler. Özellikle enerji alanına da
yoğunlaşmak istiyoruz. Nükleer enerji ve kıymetli
madenlerin değerlendirilmesi alanlarında da iş bir-
liği imkanları bulunmakta. Bu konularda ilgili kurum-
larımız, firmalarımız görüşmekte. Öte yandan Çinli
şirketleri özellikle yüksek teknolojili ürünlerde
ülkemizde üretim yapmaya ve Ar-Ge merkezleri
kurmaya davet ediyoruz. Böylelikle Çinli şirketlerin

Türkiye üzerinden Avrupa, Orta Doğu ve Afrika
piyasalarına erişimleri de kolaylaşacaktır. Büyük
önem verdiğimiz bir diğer konu da ulaştırma
konusudur. Bu dönemde Kuşak ve Yol girişimiyle
Hazar geçişli Doğu-Batı Orta Koridor girişimimiz
daha da büyük önem kazanmıştır. Kuşak ve Yol gir-
işimiyle orta koridorun uyumlaştırılması, diğer bazı
ulaştırma koridorları ile entegrasyon için örneğin
Irak'taki kalkınma yolu gibi somut adımlar atmayı
hedefliyoruz. Değerli basın mensupları, Türkiye
olarak ikili iş birliği mekanizmalarına işlerlik
kazandırmak istiyoruz. Bu konuda değerli meslek-
taşımla da mutabık kaldık. Bu amaçla Hükümetler
Arası İşbirliği Komitesi Eş Başkanı görevine Hazine
ve Maliye Bakanımız Sayın Mehmet Şimşek
Cumhurbaşkanımız tarafından atanmıştır.
Komitenin bu yıl içinde toplanmasını arzu ettiğimizi,
buradaki toplantılarda meslektaşıma ilettim. Bu yıl
Çin Devlet Başkanı Xi Jinping'i de ülkemizde ağır-
lamak istiyoruz. Cumhurbaşkanımızın davetini
tekrar Çinli meslektaşıma ilettim” şeklinde konuştu.

“ÇİN'İN FİLİSTİNLİLERLE
DAYANIŞMA İÇİNDE OLMASINI

TAKDİRLE KARŞILIYORUZ”
Uluslararası ilişkilerin pek çok alanında Türkiye ile
Çin'in örtüşen görüşe sahip olduğuna dikkat çeken
Fidan, “Her iki ülke de uluslararası sistemde daha
adil bir anlayışın hakim olmasını savunuyor.
Türkiye ile Çin arasında sürdürülecek iyi ilişkiler,
bölgesel ve küresel barışın, refah ve istikrarın
sağlanmasına da katkı sağlayacaktır. Asya
Pasifik'teki gelişmeleri ve jeopolitik yansımalarını
da yakından takip ediyoruz. Asya Pasifik'teki sına-
maların etkin çok taraflılık, yapıcı diyalog çabaları
ve ortak önceliklere dayanan iş birliğini gerektirdiği-
ni düşünüyoruz. Çin'in Filistin konusundaki
duyarlılığı son derece memnuniyet vericidir. Çin'in
Filistinlilerle dayanışma içinde olmasını ve iki
devletli çözümü güçlü bir şekilde desteklemesini
takdirle karşılıyoruz. Devlet Başkanı Sayın Xi’nin
Filistin'de çözüm için geniş kapsamlı, yetkin ve etk-
ili bir uluslararası barış konferansı için çağrıda
bulunması son derece önemlidir. Ne yazık ki bazı
ülkeler İsrail'in Filistin'de uyguladığı zulme destek
vermeye devam ediyorlar. İsrail'e siyasi destek ve
silah sağlıyorlar. Bu ülkeler İsrail'in uyguladığı
soykırıma maalesef ortak olmaya devam ediyorlar.
Gazze'de ateşkes, Gazzelilere insani yardımların
kesintisiz ve güvenli şekilde ulaştırılması ve iki
devletli çözüm için önümüzdeki süreçte de Çin ile
birlikte çalışmaya devam edeceğiz. Ukrayna'daki
savaş da uluslararası güvenlik, istikrar ve refahı
sınamaya devam etmekte. Türkiye, Ukrayna'nın
toprak bütünlüğünü ve egemenliğini başından beri
güçlü bir şekilde desteklemektedir. Adil ve kalıcı bir
barışın taraflar arasında ancak diyalog ve müza-
kere yoluyla sağlanabileceğine inanmaktayız.
Türkiye ve Çin'in Ukrayna'da barışın tesisi
konusunda ortak anlayışa sahip olduğunu görmek-
ten memnuniyet duyuyoruz. Bu konuda da
istişareleri ve birlikte çalışmayı sürdüreceğiz.
Geçtiğimiz gün Brezilya ve Çin arasında yapılan
ortak barışa çare açıklamasındaki maddeleri de
memnuniyet verici görmekteyiz” diye konuştu.

“ÇİN'İN TOPRAK BÜTÜNLÜĞÜNE
DESTEĞİMİZ TAMDIR”

Türkiye'nin Çin'in toprak bütünlüğüne, siyasal ege-
menliğine desteğinin tam olduğunu vurgulayan
Bakan Fidan, “Çin'e yönelik silahlı terör hareketler-
ine karşı desteğimiz tamdır. Özellikle Çin'i karıştır-
maya yönelik, Çin'in ekonomik gelişmesini durdur-

maya yönelik uluslararası girişimleri doğru bul-
madığımızı buradan ifade etmek istiyoruz. Çin'in
ortaya koyduğu ekonomik rekabet edebilirlik
yeterliliğinin başka şekilde uluslararası kamuoyuna
yansıtılması, buradan farklı bir küresel mücadele
üretilme çabası gerçekten dünya barışı, istikrarı ve
kalkınması için son derece alarm zilleri çaldıran bir
olaydır. Buradan altını çizerek ifade etmek istiyo-
rum, dünya medeni bir rekabete alışmak zorun-
dadır. Egemen güçlerin önceki yüzyılda kurmuş
oldukları pazarların daha adil, rekabet edilebilir
pazar şartlarında yeniden el değiştiriyor olması
kabul edilmesi gereken bir sonuçtur. Buradan
savaşa varan, daha farklı yıkımlara varan net-
icelerin üretilmemesi gerekiyor. Dünyamızdaki
refah herkese yetecek kadar vardır. Medeni bir
biçimde, adil bir biçimde, uluslararası kurallara
uygun, eşit ve herkese uygulanan kuralları içine
alan bir ekonomik rekabet sistemiyle ekonomik
kalkınma modelleri ve pazarları aramaya devam
etmemiz gerekiyor. Buradaki başarısızlık başka
şekilde izah edilmeye çalışılırsa buradaki adil reka-
betin yerine küresel mücadeleyi, kutuplaşmayı
hatta savaş tehdidini ortaya koyarsak burası
gerçekten küresel bir faciaya bizi götürür. Onun için
Çin'in ekonomik kalkınmasının adil biçimde oluyor
oluşunu desteklememiz gerekiyor. Bu türden küre-
sel bir istikrarsızlık ortaya koyan çabalara destek
vermediğimizi ifade etmek istiyorum. Tekrar altını
çiziyorum, Çin'in toprak bütünlüğüne, siyasal ege-
menliğine bizim desteğimiz tamdır. Bu konuda iç
karışıklık çıkarmaya çalışan olayları da burada
desteklediğimizi ifade etmek istiyorum” dedi.
“ÇİN’İN TÜRK DEVLETLERİYLE GELİŞTİRDİĞİ

YATIRIMA DAYALI
İLİŞKİLERİ ÖNEMLİ BULUYORUZ”

Çin'in Türk dünyası ve İslam dünyasıyla son yıllar-
da geliştirdiği ilişkiyi de memnuniyetle karşıladık-
larını dile getiren Fidan, “Özellikle Türk Devletler
Teşkilatı’na mensup olan ülkeler başta Özbekistan,
Kazakistan, Türkmenistan, Kırgızistan olmak üzere
bu ülkelerle geliştirdiği son yıllardaki ticarete dayalı,
yatırıma dayalı ilişkileri fevkalade önemli buluyoruz
ve destekliyoruz. Aynı şekilde Türkiye ve
Azerbaycan'la da ilişkilerinin artarak devam etmesi-
ni bekliyoruz. Diğer taraftan İslam İşbirliği Teşkilatı
üyesi ülkelerle de Çin'in son yıllarda daha sistemli
bir iş birliği geliştirme çabası içinde olduğunu
gördük. Daha birkaç gün önce Arap Ligi üyesi ülkel-
erle Pekin'de bir zirve vardı. Bu zirve marjında
gerçekten kalkınmaya yönelik, refaha yönelik, işbir-
liğine yönelik güzel kararlar alındı. Bunlar da önem-
li gelişmeler. Diğer taraftan Çin'in Suudi Arabistan
ve İran arasında yapmış olduğu arabuluculuk çalış-
ması da not etmeye değer tarihi bir olaydı.
Gerçekten iki kardeş ülke arasındaki devam eden
kronik sorunların Çin'in araya girmesiyle bir

çözüme kavuşma yoluna girmesi ve bölgesel
istikrarın devreye girmesi fevkalade önemli.
Bölgemizde yaptığı bu yapıcı katkıdan dolayı da
ben Çinli meslektaşıma teşekkür ediyorum ve
buradaki çalışmaların da devamını diliyorum”
ifadelerini kullandı.
“TİCARETTEKİ DENGESİZLİĞİN BİR ŞEKİLDE

GİDERİLMESİ GEREKİYOR”
Gazetecilerin sorularını yanıtlayan Bakan Fidan
ekonomik ilişkilerin Türkiye ve Çin arasındaki ikili
ilişkilerin önemli bir ayağını oluşturduğunu
belirterek, “Özellikle aramızdaki ticaret hacmindeki
büyüklüğü biz memnuniyetle karşılıyoruz. Ama
bununla beraber dengesizliğin de bir şekilde gider-
ilmesi gerekiyor. Bu konudaki somut önerilerimizin
Çinli mevkidaşım ve makamlar tarafından karşılık
bulmuş olmasını bu seyahatte görmekten özellikle
memnuniyet duyduğumu ifade etmek istiyorum.
Burada başta da söyledim, bizim aradaki açığı kap-
atmaya yönelik somut tekliflerimiz oldu. Bunların
başında tarım ürünleri ithalatındaki yelpazenin
genişletilmesi, turizm konusundaki çalışmaların art-
tırılması, daha fazla Çinli turistin Türkiye'ye gelme-
si ve özellikle yol kuşak projesinin uzantısı olan
konulardaki altyapı yatırımlarının, daha önce
başlatılan projelerin Türkiye'de nihayete erdirilmesi.
Bu konuda Türkiye Çin arasında yaklaşık 10 yıldır
devam eden ileri düzey çok emekli teknik çalış-
malar var. Proje taslakları var, sonuca yaklaşılmış,
fizibilite çalışmaları var. Bunların somut olarak hay-
ata geçirilmesi konusundaki beklentilerimizi ilettik”
şeklinde konuştu.

“GAZZE’DE ATEŞKES SAĞLANMALI”
Çin Dışişleri Bakanı Wang Yi ise basın toplantısın-
da yaptığı konuşmada, Gazze’deki insani duruma
dikkat çekti. Gazze'de ateşkes sağlaması ve Orta
Doğu’da barış ve istikrarın korunması gerektiğine
dikkat çeken Wang, “Sorunun ev sahibi Orta Doğu
halkıdır. Orta Doğu ülkelerinin dayanışma içinde
kendi sorunlarını çözmesini destekliyoruz. Bölgenin
huzura kavuşmasını destekliyoruz. Gazze’de bir an
önce ateşkes sağlanmalıdır ve insani durum
iyileştirilmelidir, bütün esirler serbest bırakılmalıdır.
İki devletli çözüm Filistin sorununun temel çıkış
yoludur. İki taraf da Filistin'in BM'nin resmi üyesi
olmasını ve uzlaşıyı destekliyor. Çin ve Türkiye
arasındaki koordinasyonunun güçlendirilmesi
Filistin sorununun bir an önce kalıcı, kapsamlı ve
adil bir çözüme kavuşturulmasına ivme kazandıra-
caktır” diye konuştu. Türkiye ve Çin’in kendi meşru
haklarını koruma, kendini geliştirme, uluslararası
adaleti koruma gibi alanlarda geniş ve ortak çıkar-
lara sahip olduğunu belirten Wang Yi, çok boyutlu
ve yüksek düzeyli ilişkilerin oluşturulmasının iki ülke
ve halklarının yararına olacağını ifade ederek, “Çin
tarafı Türk tarafı ile birlikte ikili ilişkileri üst seviyeye
taşımaya hazır” dedi. >>İHA
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03200 YENİCE AFYONKARAHİSAR 
MERKEZ/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası :2722234264 - 2722234264
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve  :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : BAYRAKTEPE MEZARLIĞI 110 ADET 

MEZAR YAPIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :14 ADET TEK GÖZLÜ, 48 ADET İKİ GÖZLÜ 

MEZAR YAPILACAKTIR.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :MERKEZ/AFYONKARAHİSAR
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim

günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 

gün içinde yer teslimi yapılarak işe 
başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :25.06.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ İHALE 
(e-tekliflerin açılacağı adres) SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi
odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu
şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
YAPIM İŞLERİNDE İŞ DENEYİMİNDE DEĞERLENDİRİLECEK BENZER İŞLERE
DAİR TEBLİĞDE YER ALAN A/XVIII GRUP İŞLER KABUL EDİLECEKTİR.YAPIM
İŞLERİNDE İŞ DENEYİMİNDE DEĞERLENDİRİLECEK BENZER İŞLERE DAİR
TEBLİĞDE YER ALAN A/XVIII GRUP İŞLER KABUL EDİLECEKTİR.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama
istenecektir. 

BAYRAKTEPE MEZARLIĞI 
110 ADET MEZAR YAPIM İŞİ

AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ 
PARK-BAHÇELER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Öğrencilerden Filistin ve Doğu Türkistan için farkındalık etkinliği
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’ne bağlı Tınaztepe Yurt Müdürlüğü,

Filistin ve Doğu Türkistan'da yaşanan insanlık dramlarına dikkat çekmek amacıyla
anlamlı bir etkinliğe imza attı. Öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleşen etkinlikte,

temsili çadır nöbeti tutularak dünya genelindeki mazlumların sesi olundu.

TEMSİLİ ÇADIR NÖBETİYLE FARKINDALIK
Tınaztepe Yurt Müdürlüğü öğrencileri tarafından
düzenlenen etkinlikte, Filistin ve Doğu Türkistan'daki
insan hakları ihlallerine dikkat çekmek amacıyla temsili
çadır nöbeti başlatıldı. Öğrenciler, yaşanan zulme
dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla
ellerinde pankartlara nöbet tuttu. Bu anlamlı etkinliğe
öğrencilerin yanı sıra Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Yurt Hizmetleri
Müdürü Mustafa Asan da katıldı.
İL MÜDÜRÜ KASAPOĞLU'NDAN DESTEK MESAJI
Etkinlikte konuşma yapan İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, mazlum coğrafyalarda yaşananların elbet
sona ereceğine ve Müslümanların tekrar ayağa kalka-
rak dünyaya barışı getireceğine inandığını belirtti.
Kasapoğlu, "Mazlum coğrafyalarda yaşananlar elbet
son bulacaktır. Müslümanlar tekrar ayağa kalkarak
Kızıl Elma hedefiyle dünyaya barışı getirecektir," dedi.
Kasapoğlu ayrıca, öğrencilerin bu tür farkındalık
faaliyetlerinde her zaman Bakanlık olarak yanlarında
olduklarını ifade ederek, etkinliği düzenleyen ve katılan

öğrencilere teşekkür etti.
ÖĞRENCİLERİN HAZIRLADIĞI PROGRAM
Öğrenciler, etkinlik kapsamında Filistin ve Doğu
Türkistan'daki insan hakları ihlallerine dair çeşitli bil-
gilendirme materyalleri hazırladı. Sunumlar ve resim-
lerle desteklenen programda, yaşanan zulmün boyut-
ları gözler önüne serildi. Öğrenciler, bu etkinliklerle
sadece yerel halkın değil, tüm dünyanın dikkatini çek-
meyi amaçladıklarını belirtti,
BAKANLIK DESTEĞİ DEVAM EDECEK
Kasapoğlu, konuşmasında bu tür etkinliklerin önemine
vurgu yaparak, "Öğrencilerimizin bilinçlenmesi ve
dünya üzerindeki mazlumların sesi olabilmesi için bu
tür faaliyetlere her zaman destek olacağız.
Gençlerimiz, geleceğimizin teminatıdır ve onların bu
duyarlılığı bizleri gururlandırıyor," dedi. Konuşmaların
ardından öğrenciler tarafından hazırlanan program
sona erdi. Duygusal anların yaşandığı etkinlikte
katılımcılar, mazlum coğrafyalarda yaşanan dramların
bir an önce sona ermesi için dua etti. 
>>MEHMET KASAL

Özel Sporculardan Müdür
Sünnetci’ye ziyaret

Özel Sporcular Atletizm Takımı, 
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç

Sünnetci’yi makamında ziyaret etti.
Konya’da 14-16 Mayıs 2024 tarihlerinde düzenlenen
Özel Sporcular Okul Sporları Atletizm Türkiye Şampiy-
onası’nda ilimizi temsil ederek bizleri gururlandıran özel
eğitim öğrencilerimiz Müdür Yardımcısı Musa Dinçgez,
Şube Müdürü Ahmet Aksoy ve antrenörlerinin eşliğinde İl
Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’yi ziyaret ettiler.
Afyonkarahisar’daki okullarda öğrenim gören Özel Eğitim
Öğrencilere madalyalarını ve hediyelerini takdim eden İl
Müdürü Sünnetci ; “ Özel öğrencilerimizin her alanda
kendilerini ifade etmelerine fırsat vermeye devam ede-
ceğiz. Çünkü sizlerdeki cevher keşfedilmeyi bekleyen
birer mücevher. Sizlere her alanda güvenimiz tam” dedi.
>>HÜDAYİ ACAR

Başkan Öztaş’tan Müdür
Kasapoğlu’na ziyaret

Sandıklı Belediye Başkanı
Adnan Öztaş, iadeyi

ziyaretler kapsamında
Afyonkarahisar Gençlik ve

Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu’nu ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyet dile getiren
Müdür Kasapoğlu, Başkan Öztaş ile yapılan
projeleri değerlendirdiklerini belirtti. Sandıklı
Belediye Başkanı Adnan Öztaş ise misafirper-
verliği için Müdür Kasapoğlu’na teşekkür
ederek, Sandıklı’da yapılan ve yapılacak olan
spor yatırımları hakkında görüş alışverişinde
bulunduklarını ifade etti.  >>İZZET IŞIK
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VALİ YİĞİTBAŞI VE MİNİK ÖĞRENCİLER UZUN ÇARŞI ESNAFINI ZİYARET EDEREK, HAYIRLI İŞLER DİLEDİ. 

Miniklerin bu projesi dünyaya değer katacak 
Afyonkarahisar Valiliği koordinesinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İyilik Hareketi Derneği işbirliğiyle gerçekleştirilen

“Dünyaya Değer Katıyoruz” projesi kapsamında ilkokul öğrencileri Uzun Çarşı esnafını ziyaret ederek hayırlı işler diledi.   

Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci’nin katılı ile
gerçekleştirilen etkinlikte minik öğrenciler

Uzun Çarşı’daki esnafı tek tek ziyaret etti.
Ellerinde “Hayırlı İşler, Hayırlı Günler” yazılı
dövizler ile esnafı ziyaret eden miniklere işyeri
sahipleri de lokum gibi Afyonkarahisar’ın
geleneksel yiyeceklerini ikram etti. Ziyaretler

sonrası açıklamalarda bulunan Vali Yiğitbaşı,
çocuklara nezaket kurallarını öğrenme konusun-
da destek olmaya çalıştıklarını söyledi. Bu etkin-
likte öğrencilerin insanlarla iletişime daha rahat
geçmelerini hedeflediklerini kaydeden Yiğitbaşı:
“Geleneksel değerlerimizi hatırlatmak, yaşatmak
hem de insanlarla iletişime geçtiklerinde nasıl
söze gireceklerini belirtmek amacıyla yola

çıkılmış bir proje. Uzun çarşı esnafından
başladık bu projeye, esnaflarımızı da
memnun etti. Girdiğimiz dükkanlar-
da o mutluluğu ve şaşkınlığı
görünce çok güzel bir proje
başlattığımızın farkına varmış
olduk. Esnaflarımızın yansı-
malarını görünce çocuklarımız-
da çok mutlu oluyorlar” dedi.

Yetişkinler ve aileler ile yaptık-
ları toplantılar sonrasında böyle
bir projeyi hayata geçirmeye
karar verdiklerini dile getiren
Yiğitbaşı: “Örnek verecek olursak,
yeni nesilin bayramlarda büyükleriyle
nasıl konuşacaklarını, nasıl hareket ede-
ceklerini ve selamlaşmayı çok fazla bilmiyor gibi
eleştiriler geliyordu. Bizde buradan yola çıkarak böyle

bir proje hazırladık. Nezaket sözcükleri-
ni, güzel ifadeleri yetişkinlerle,

büyüklerle ve öncelikle esnafımı-
zla paylaşmalarını sağladık.

Bugün burada yüzden fazla
çocuğumuz var. Bu çalış-
mayı biz devam ettireceğiz.
Bayramlarda büyüklerin,
tanıdıklarının ve tanı-
madıklarının iyi dilekleri ile
selamlamaları ve iyi dilek-
lerini sunmalarını istiyoruz
ve diliyoruz. Böylelikle
şehrimizin ve buradan

yayılarak tüm ülkemizin de
çok daha güzel, iyiliği çoğal-

tan ve pekiştiren bir hayata
başlayacağını düşünüyoruz.

Bizim bu projede amacımız
kötülükleri ve kötüyü çoğaltmak yer-

ine iyilikleri ve iyiliği daha görünür kılmak”
ifadelerini kullandı.  >>İBRAHİM ARTIÇ

İYİLİĞİ
YAYGINLAŞTIRMAK 

İSTİYORUZ 

Belediye’den “katılımcı
memnuniyet” anketi başladı
31 Mart seçimleri öncesi şehrimizi ortak akıl ve istişare
kültürüyle yöneteceğinin sözünü veren Başkanı Burcu

Köksal, vatandaşların görüş, beklenti ve önerilerini
almak amacıyla ‘Katılımcı Memnuniyet Anketi” başlattı. 

Ankette yapılan hizmetlerin başarı
ve önem derecesi vatandaşlar
tarafından belirlenecek.
Katılımcı belediyecilik
anlayışının en güzel örnek-
lerinden biri olan vatandaş
memnuniyet anketinin
ardından yapılacak değer-
lendirmelerle sorunlara
karşı yenilikçi çözümler
üretilecek.
“ŞEFFAF BELEDİYECİLİK
ANLAYIŞI”
Afyonkarahisar
Belediyesinin 2025-2029 yıl-
larını kapsayacak Stratejik
Planlama çalışmalarında değer-
lendirilecek ankette halkın görüş-
lerine başvuruluyor.  Başkan Burcu
Köksal ile dönemi ile birlikte ulaşılabilen,
şeffaf ve çözüm üreten bir belediyecilik
anlayışı ortaya koyan Afyonkarahisar
Belediyesi, bu uygulama ile birlikte vatan-
daşlardan hizmetlere katkı sunmasını hede-
fliyor.  33 sorunun yer aldığı memnuniyet
anketinde Belediyenin hizmet önceliği, vatan-
daş/ belediye koordinasyonu, toplu taşıma
hizmetleri, otopark ve şehir içi trafik akışı, tari-
hi ve kültürel değerlere karşı duyarlılık, şef-

faflık ve katılımcılık, kentsel dönüşüm
ve daha birçok konu üzerinde

katılımcıların görüşlerine başvuru-
luyor. 
“GELECEK BEŞ YILI 
BİRLİKTE 
PLANLAYACAĞIZ”
Tüm Afyonkarahisarlıları
ankete katılmaya davet eden
Başkan Burcu Köksal;
“Katılımcı belediyecilik
anlayışımızla memnuniyet
anketimizi başlattık. Bu anket,
Afyonkarahisar Belediyenin

2025-2029 Stratejik Planını
hazırlama çalışmalarında kul-

lanılmak üzere belediyenin perfor-
mansını ortaya koymak, yürütülen

hizmetlerden vatandaşın memnuniyet
derecesini ölçmek amacıyla uygulanacak.

Anket ile bir taraftan hizmetlerimiz vatandaşlar
tarafından değerlendirilecek diğer taraftan da
talep ve istekleri de belirleyeceğiz. Anketin
temel hedeflerinden biri de gelecek 5 yılın
öncelikleri belirlenerek şehrimizin geleceğini
söz verdiğimiz gibi birlikte planlayarak birlikte
yönetmektir. Anketimize katılan vatan-
daşlarımıza şimdiden teşekkür ediyorum”
dedi.  >>İBRAHİM ARTIÇ

Okul Sporları Küçük Kızlar Futsal müsabakaları sona erdi
Çiğiltepe Spor Salonunda Okul Sporları Küçük Kızlar Futsal Müsabakaları tamamlandı. Müsabakalarda kıyasıya mücadele

eden takımlar arasından Hoca Ahmet Yesevi Ortaokulu birincilik kürsüsüne çıkarak büyük bir başarıya imza attı. 
Güney Ayşe Ortaokulu ikinciliği, Hacı Hayriye Özsoy
Ortaokulu üçüncülüğü ve Çayırbağ Gazi Ortaokulu
ise dördüncülüğü elde etti.Müsabakaların ardından
düzenlenen ödül töreninde dereceye giren takımlara
kupaları ve madalyaları Afyonkarahisar Gençlik ve
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Spor
Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından takdim
edildi. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu ise yaptığı açıklamada, tüm

sporcuları tebrik ederek, "Okul Sporları faaliyetleri
kapsamında düzenlediğimiz bu müsabakalarda
kıyasıya mücadele eden ve centilmenlik ruhuyla
örnek bir davranış sergileyen tüm sporcularımızı
tebrik ediyorum. Sporun birleştirici ve kaynaştırıcı
gücüne bir kez daha şahit olduk. Bu tür organizasy-
onların devamlılığı için elimizden geleni yapmaya
devam edeceğiz" dedi.
>>HÜDAYİ ACAR

Menteş “Afyonkarahisar kalkınıyor
kazanıyor ve gün geçtikçe büyüyor”
Köylerin Altyapısının Desteklenmesi (KÖYDES) Projesi kapsamında
ilimizin 2024 ödeneği belli oldu. Konu ile ilgili açıklamada bulunan

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin Menteş, “Ödenekle
inşallah köylerimizin eksikleri tamamlanacak ve vatandaşlarımıza

hizmet noktasında en iyiyi sunmaya devam edeceğiz” dedi.

Menteş açıklamasında, “Köylerin
Altyapısının Desteklenmesi
(KÖYDES) Projesi kapsamında
ilimizin 2024 ödeneği belli
oldu. Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’ın destekleriyle
şehrimize 109 milyon
liralık bir ödenek ayrıldı.
Bu ödenekle inşallah köy-
lerimizin eksikleri tamam-
lanacak ve vatan-
daşlarımıza hizmet nok-
tasında en iyiyi sunmaya
devam edeceğiz. Birileri
laf üreterek ağlama siyase-
tini sürdürürken bizler ise
Afyonkarahisar’ımızı
kalkındırmak ve daha çok
büyümesini sağlamak için mil-
letvekillerimiz, bakanlarımız ve
Sayın Cumhurbaşkanımızın
destekleriyle birlikte çalışmalarımızı

devam ettiriyoruz. Ağlama siyaseti
'ben yatırım yapmayacağım,

sadece şov yapacağım' anlamını
taşımaktadır. Oysa bizler başta
şehrimiz olmak üzere ülkem-
izin dört bir yanını yatırımlarla
kuşatarak büyüterek, geliştir-
erek 22 yılda bugünlere
getirdik. Yapamayacağımız
hiçbir vaat vermedik bundan
sonra da vermeyiz Allah’ın
izniyle. Yapacağımız ne
varsa vadeder ve gereğini
yaparız. Bu noktada ben
başta Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan

olmak üzere milletvekillerimiz
Ali Özkaya, İbrahim

Yurdunuseven ve Hasan
Arslan’a teşekkür ediyor

ödeneğin Afyonkarahisar’ımıza
hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

>>MEVLÜT TINAS


